



PROGEPE – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS CPTA – COORDENAÇÃO DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

CONCURSO DA UFF - 2015 RESPOSTAS AOS RECURSOS

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO NUTRIÇÃO ANIMAL

DISCIPLINA: ESPECÍFICA DE TÉCNICO DE LABORATÓRIO NUTRIÇÃO ANIMAL

Questão	Gabarito Original	Justificativa	Deferido/ Indeferido	Gabarito Alterado para
27	D	A questão deve ser anulada porque não foi informada a massa molecular dos compostos, e isso inviabiliza a realização do cálculo solicitado.	DEFERIDO	ANULADA
50	E	A questão deve ser anulada porque não foi informada a massa molecular dos compostos, e isso inviabiliza a realização do cálculo solicitado.	DEFERIDO - QUESTÃO ANULADA	ANULADA